C. Do. Ugo de Mediolano capellanus in prebenda quam dominus episcopus Tridentinus obtinet in choro Tridentino s.	X s.
Do. <i>Hermannus</i> can. Tridentin. <i>solvit</i>	X s.
Do. Octobellus de Campo Tridentino can. Tridentin. <i>solvit</i>	X s. V.
Do. Alexander de Leudro can. Tridentin. <i>solvit</i>	X s. V.
Do. <i>Homo</i> ^c de <i>Poretulo</i> ^d s.	X s. ^e
//	
Do. Octobellus rector ecclesie Sancti Remedii <i>solvit</i>	X s.
Do. Henricus plebanus ecclesie Sancti Sisinii <i>solvit</i>	X s.
Do. Octo plebanus ecclesie ^f Romeni <i>tractus est</i>	
Do. Oddoricus vicarius ecclesie Fundi <i>tractus est</i>	
Do. Henricus plebanus ecclesie Coredi <i>solvit</i>	X s.
Do. Petrus de Mantua quondam vicarius ecclesie Meçi [I]n ^a valle Atasis	
Do. Thealdus vicarius ecclesie Caldari s.	III libr. VI s.
Do. Henricus de Campo clericus Caldari <i>solvit</i>	III libr. iii ^{or} s.
Do. ***** vicarius ecclesie Piani <i>solvit</i>	XLVI s.
Do. Oddoricus rector ecclesie Furniani <i>tractus est</i>	
Do. Gerardus plebanus ecclesie de Tisens <i>tractus est</i>	
Do. Armanus rector ecclesie Sancti Georgii <i>solvit</i>	XVI s.
Do. Siboto plebanus ecclesie de Leunani <i>solvit</i>	III libr. et m.
Do. Bertholdus vicarius ecclesie de Gurlan <i>tractus est</i>	
Do. Henricus rector ecclesie de Grisan <i>tractus est</i>	
Do. Fredericus administrator ecclesie Ultimorum s.	III libr.
Do. Gualengus plebanus ecclesie de Marniga <i>solvit</i>	III libr. III s.
Do. Henricus plebanus ecclesie de Willandris <i>solvit</i>	L s. ^g
//	
Do. Bertholdus rector ecclesie de Vanga <i>solvit</i>	XVI s.
Do. Wlricus plebanus Sarantini <i>tractus est</i>	
Do. Henricus plebanus ecclesie S. Zenesii <i>solvit</i>	XXX s.
Do. Walterius vicarius ecclesie de Milten <i>solvit</i>	XXXII s. V.
Do. Altilinus plebanus ecclesie de Synan <i>tractus est</i>	
Do. Conradus plebanus ecclesie de Mais <i>solvit</i>	III ^{or} libr.
Do. Conradus vicarius ecclesie de Cheler <i>tractus est</i>	
Do. Iohannes plebanus ecclesie de Boçano vacat quia Petrus de Columnna et tamen tractus est	
Do. Conradus vicarius ecclesie de Nova <i>solvit</i>	XXX s.
Do. Bertholdus prepositus monasterii Augensis <i>solvit</i>	XV libr. V. ^h
Do. Fredericus plebanus ecclesie de Egna	L s.
Do. Nicolaus rector ecclesie Sancti Bartholomei de Egna s.	XVI s.
Conductores beneficiorum Sancti Floriani prope Salurnum <i>tractus est</i>	
Do. Iohannes vicarius ecclesie Salurni <i>tractus est</i>	
Do. Iosep prior monasterii Sancti Michaelis <i>solvit</i>	VII libr. V.
Do. <i>Henricus de Clusa pro ultimo termino quinti anni solvit</i>	L s. ⁱ